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Diakoniestation Barmstedt und Umgebung gGmbH MarktstraBe 45 25355 [Barmstedt 04123 /9595 45 www.diakoniestation-barmstedt.de
MAGNA PflegeTeam Sielberg 13 25355 [Barmstedt 04123 /683 46 42 www.magnapflege.de

Weile Elfen ambulante Pflege UG Am Markt 12 25355 [Barmstedt 04123 /80 690 2010

Diakoniesozialstation Bonningstedt/ Garstedt Ellerbeker Str. 12 25474 [Bodnningstedt 040/ 55 66 313 www.pflegediakonie.de
E;:lﬁ[:;ztne)ad Seniorenbetreuung (nur SGB XI- Am Dolmen27 25494 [Borstel- Hohenraden 04101/ 80 50 222 www.homeinstead.de
Pflegedienst Nordlichter GmbH Danziger Str. 28a 25474 |Ellerbek 04101/ 604 57 84 www.pflegedienst-nordlichter.de
MEDICARE Hauskrankenpflege GmbH & Co.KG Moordamm 2 25474 |(Ellerbek 04101/770 353 www.medicare-pflege.com

D&T Pflegeteam Pinneberger Str. 155 25474 |Ellerbek 04101 /60 46 280 www.pflegeteam-sh.de

Aktiv leben - Aktiv pflegen - der ambulante Pflegedienst Heinrich-Hertz-Str. 18-32a (Geb&ude 18) 25336 |[Elmshorn 04121 /90 79 506 www.aktivleben-aktivpflegen.de
CaroCare (Kinderintensiv-Pflegedienst) Heinrich-Hertz-Str. 18 25336 |[Elmshorn 04121/ 64 60 60 www.carocare.net

ASB RV Pinneberg/Steinburg Hamburger Str. 160 25337 |Elmshorn 04121/ 40 940 www.asb-pinneberg-steinburg.de
SRH Pflegedienst GmbH Trautes Heim Friedenstr. 30 25337 [Elmshorn 04121 /780 48 38 www.trautesheim-pflegedienst.de
Caritas-Pflegestation Elmshorn/Uetersen Olinstr. 7 25335 |[Elmshorn 04121/16 22 www.caritas-sh.de

DAS AMBULANTE PFLEGETEAM DAP GMBH Friedenstr. 14 25335 [Elmshorn 04121/31 66 www.dapte.de

Diakoniestation Elmshorn Mihlendamm 15 25335 [Elmshorn 04121 /8 88 88 www.pflegediakonie.de

DRK Pflegedienst Uetersen/Elmshorn Flamweg 10 25337 |Elmshorn 04121/261 10 22 www.drk-kreis-pinneberg.de
SOS Familien- u. Seniorendienst Kaltenweide 26 25335 |[Elmshorn 04121/759 27 www.sos-elmshorn.de
Ambulanter Pflegedienst Primus Klostersande 20 25336 |[Elmshorn 0157 /850 377 81 www.pflegedienstprimus.eu
Pflegedienst Elmshorn- Paritatische Pflege - Schieswig- Henry- Dunant-Ring 3 25335 |Elmshorn 04121 /261 29 80 www.pflege-sh.com
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In besten Handen GmbH Geschwister-Scholl-Str. 12 25335 [Elmshorn 04121/7806893 www.in-besten-haenden-pflege.de
Hilfe + Pflege ProVita Waltraud Walter oHG FriedrichstralBe 4 25469 [Halstenbek 04101/ 47 44-0 www.provita-pflege.de
Pflegeteam Sorgenfrei GF Bickbargen 130 25469 [Halstenbek 04101 /40 91 266 info@pflegeteam-sorgenfrei.de
M. H. P. Mobile hausliche Pflege GmbH Heeder Ring 12 25355 |Heede 04123 /81 09 www.mhp-pflegedienst.de
Pflegedienst Helgoland TreppenstralRe 205 27498 [Helgoland 04725177 27

Schrdder & Sell- ambulanter Pflegedienst Lehmweg 9 25488 |[Holm 04103 /90 00 582 www.schroeder-sell.de
Ambulanter Pflegedienst Saffee GmbH Bredhornweg 72 25488 Holm 04103 / 9049455

"Virage" Hausliche Pflege und Beratung Dorfstral3e 109 25336 (Klein Nordende 04121/80 77 25 www.virage-pflege.de
Diakoniestation Kummerfeld/ Pinneberg Langenbargen 6 25495 [Kummerfeld 04101/ 856 55 50 www.pflegediakonie.de

AS Intensivpflege (SGB XI) Bahnhofstralie 4a 25365 g';;’r‘rggﬁggsm 0176 / 22 51 09 86

Diakoniestation Elbmarsch Klinkerstr. 84 25436 ([Moorrege 04122 /832 44 www.pflegediakonie.de

KBS Pflegeteam Sabine Marx GmbH Dorfstr. 49 25364 (Osterhorn 04127 /95 01 www.kbs-ambulanz.de
Diakoniestation Pinneberg RockvillestraBe 2 25421 [Pinneberg 04101/85574 74 www.pflegediakonie.de
Pflegedienst Zitzlaff GmbH Elmshorner StraBe 7 -11 25421 [Pinneberg 04101/ 221 64 www.pflegedienst-zitzlaff.de
é?:qzﬂzi:sr’uma"“"fe e. V. Pilegedienst Pinneberg / Koppelstr. 17 25422 |Pinneberg 04101 / 58 66 00 www.johanniter.de

Pflegeteam Pinneberg GmbH Dingstatte 18 25421 [Pinneberg 04101 /80 50 570 www.pflegeteam-pinneberg.de
Pflegepartner Nord Ambulant GmbH Dingstéatte 28b 25421 (Pinneberg 04101/601 37 70 www.ppn-ambulant.de

Pinncare Pflegezentrum Friedrich-Ebert-Str. 38-42 25421 [Pinneberg 04101/ 85 89 880 www.pinncare-pflegezentrum.de
per manus care - pmc Pflegedienst IndustriestralBe 5 25421 [Pinneberg 04101 /538 00 04 www.pmc-pflegedienst.de
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SunCare Linda GmbH (Kinderintensiv-Pflegedienst) An der Raa 7 25421 |Pinneberg 04101 /852 96 23 www.suncare-linda.de
OPTIMEDIC Kranken- und Altenpflegedienst Harksheider Weg 115 b 25451 [Quickborn 04106 /77 33 44 www.optimedic.de
Carisca Ambulanter Pflegedienst Kieler StralBe 21 25451 [Quickborn 04106 /799 53 20 www.carisca-ambulant.de
Pflegedienst OPTIMAL Bahnstr. 166 25451 [Quickborn 04106 /7 87 98 www.pflegedienst-optimal.de
DIE Rotkappchen GmbH & Co.KG Bahnhofstralle 11 25451 [Quickborn 04106 /976 93 94 www.dierotkaeppchen.de
WEFS Pflegedienst SchulstralBe 15a 25451 [Quickborn 04106 / 618 49 98 www.wfs-pflegedienst.de
Katis Betreuungsteam GmbH (nur SGB XI Leistungen, keine g1 ticrage 119 22844 |Norderstedt 040 / 35732434 info@Kkatis-betreuungsteam.de
SGB V Leistungen)
PPV-Ambulant GmbH (in Quickborn aktiv) Neuer Weg 14 24558 [Henstedt- Ulzburg 04193/ 75 25 285 www.ppv-ambulant.de
Amoura Pflegedienst GmbH &Co.KG Ehmschen 40 25462 ([Rellingen 040/ 2854 92 99 www.amoura-pflegedienst.de
Pflegedienst Bade und Hauschildt GmbH Hauptstra3e 48 25462 ([Rellingen 04101/ 80 51 657 www.pflegedienst-bade-hauschildt.de
Bonafide Pflegedienst GbR Bergstralle 3 25462 ([Rellingen 04101 /58 51 031 www.bonafide-pflegedienst.de
DRK Pflegedienst Rellingen-Pinneberg-Quickborn Oberer Ehmschen 53 25462 ([Rellingen 04101/59551 90 www.drk-kreis-pinneberg.de
Pflegeteam-Service Luerssen GmbH Moorkampsweg 27 25463 |[Rellingen 04101/4 24 85 www.pflegeteam-service.de
Blandus Pflegedienst GmbH Lornsenstraf3e 128-130 22869 [Schenefeld 040/ 853 99 155 www.blandus-pflege.de
mediBalance Hauptstr. 33-37 22869 [Schenefeld 040/ 46 63 18 96 www.pflegedienst-schenefeld.de
Diakonie-Altholstein Wurmkamp 10 22869 |Schenefeld 040 /830 24 28 www.diakonie-altholstein.de

P pflege-schenefeld@diakonie-altholstein.de
Tabea Diakonie Pflegedienst gGmbh Achter de Weiden 10 22869 [Schenefeld 040 /550 08 006 pdschenefeld@tabea.de
HerzZeit Pflege GmbH Hasselbinnen 26 22869 ([Schenefeld 040/830 13 30
Hansa Help Hauptstrale 53 22869 |Schenefeld 040 - 21 90 45 05 www.hansahelp.de

info@hansahelp.de
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MeDio Pflegedienst Dorfstral3e 25 25499 [Tangstedt 04101/80 8228

AWO Pflegedienst Pinneberg Nord FriedrichstralBe 2-4 25436 |[Tornesch 04122 / 40 44-540 www.awo-pflege-tornesch.de
Prohumanity GmbH Kuhlenweg 1-3 25436 |[Tornesch 04122 - 456 79 www.prohumanity.de
AGAPE-Pflegeteam Lydia Schafer Kleiner Moorweg 50a 25437 |[Tornesch 04122 /97 99 66

Alster Pflegedienst GbR 25436 [Uetersen 0176/ 43 44 33 50 www.alsterpflegedienst.de
Diakoniestation Uetersen Tornescher Weg 76 a 25436 (Uetersen 04122 /77 44 www.diakoniestation-uetersen.de
Ambulanter Pflegedienst Kursana Residenz Wedel Gorch-Fock-Str. 4 22880 (Wedel 04103/12 0-0 www.kursana.de

AWO Pflegedienst Pinneberg Sud Rudolf-Breitscheid-Str. 40b 22880 (Wedel 04103 /18 08 300 www.awo-pflege-sh.de

das PFLEGETEAM 24 GmbH ABC — Str. 14 22880 (Wedel 04103/98 97 70 www.daspflegeteam24.de
Pflegedienst mit Herz und Hand Goethestr. 48 22880 (Wedel 04103 /703 70 51 www.pflegedienst-mhuh.de
Pflege Rundum Wedel Tinsdaler Weg 177 22880 (Wedel 04103 /189 97 32 www.pflegerundumwedel.de
Kaiserpflege GbR Wedel Goethestr. 66a 22880 (Wedel 04103 /18 77 090 www.kaiserpflege.de
RENAFAN Ambulante Pflege Wedel Rolandstr. 6 22880 (Wedel 04103/919771 www.renafan.de

vhw Wohnen im Alter - Ambulanter Dienst GmbH Hans-Bockler-Platz 15 22880 (Wedel 04103/ 705 28 00 www.vhw-hamburg.de

DRK Sozialstation Rudolf-Héckner-Str. 6 22880 (Wedel 04103 /44 74 www.drk-wedel.de
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